[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МО «ДЕБЕССКИЙ РАЙОН»

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в решение Совета депутатов МО «Дебесский район»
от 27 августа 2009 года №39 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении выборного должностного лица, осуществлявшего полномочия на постоянной основе муниципального образования «Дебесский район»

Принято Советом депутатов

 18 декабря 2014 года

В соответствии с частью 7 статьи 10 Закона УР от 24 октября 2008 года № 43-РЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Дебесский район», Совет депутатов МО «Дебесский район» решил:

1. Внести в Положение о пенсионном обеспечении выборного должностного лица, осуществлявшего полномочия на постоянной основе муниципального образования «Дебесский район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Дебесский район» от 27 августа 2009 года №39 «Об утверждении положения о пенсионном обеспечении выборного должностного лица, осуществлявшего полномочия на постоянной основе муниципального образования «Дебесский район» цифры следующее изменение:

- в пункте 7 цифры «1100» заменить цифрами «2000».

2. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований (сельских поселений) Дебёсского района внести соответствующее изменение в правовые акты.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава муниципального образования

А.Л. Глухов

с. Дебесы

18  декабря 2014 года

№ 73